
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営壱岐住宅５０～６１棟衛生器具改修工事

契約締結の翌日から 福岡市西区
日間

入 札 場 所

　円

  最終入札結果

20,800,000 円

20,860,000 円

20,700,000 円

20,900,000 円

20,650,000 円

20,920,000 円

平成19年07月02日

20,770,000 円

20,740,000 円

20,830,000 円

指名業者名並びに入札結果表

22,265,250 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）平成19年07月03日

21,000,000 円

20,980,000 円

福永　登志雄

重松　謙太郎

木林　明

高武　宏亟

山崎　良二

白水　貞雄

吉村　積

花田　政彦

10

9

16

15

14

13

12

11 東　区

西　区

中央区

南　区

8

7

城南区

博多区

㈱協和システム

1 早良区

2 博多区

3

4

6

5

早良区

楠原工業㈲

㈲佐藤商会

白水工業㈱

21,630,0004

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

西　区 ㈱高武

東　区

20,600,000 円西　区 ㈲城南工業

㈲エイセイ協同

㈲福進設備

市営壱岐住宅５０～６１棟

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時30分

100

㈱山崎設備工業

㈱花田設備

代　表　者　氏　名

長濱　好伸㈲長濱住設

原田　喬三光熱学工業㈱

尾田　秀一

竹田　善男


