## 指名業者名並びに入札結果表

予定価格 (消費税相当額を含む) **22,265,250** 円

名 称	市営壱岐住宅50~61棟衛生器具改修工事						
履行期間	契約締結の翌日が	<sup>N6</sup> 100 日間	履行場所	福岡市西区 市営壱岐住宅50~61棟			
入札日時	平成19年07月03日 14時30分		入札場所	福岡市住宅供給公社 入札室(3階講堂)			
落札者(番号)		入札回数	落札金額(消費税相当額を含む)				
4		1	21,630,000 円				

		<u> </u>		l
番号	所在地	商 号 又 は 名 称	代表者氏名	最終入札結果 (消費税相当額を除く)
1	早良区	(有長濱住設	長濱 好伸	20,770,000 円
2	博多区	楠原工業侑)	竹田 善男	20,740,000 円
3	早良区	(有)佐藤商会	尾田 秀一	20,830,000 円
4	西区	(有)城南工業	重松 謙太郎	20,600,000 円
5	東区	(有)エイセイ協同	木林 明	20,700,000 円
6	西区	(株)高武	高武 宏亟	20,900,000 円
7	博多区	白水工業㈱	白水 貞雄	20,650,000 円
8	城南区	(株)協和システム	吉村積	20,920,000 円
9	中央区	(株)花田設備	花田 政彦	20,800,000 円
10	南区	三光熱学工業(株)	原田 喬	20,860,000 円
11	東区	(有)福進設備	福永 登志雄	21,000,000 円
12	西区	(株)山崎設備工業	山崎 良二	20,980,000 円
13				
14				
15				
16				